
UCHWAŁA NR XXXII/199/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych 

Na podstawie art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/88/15 Rady Gminy Lipno z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie utworzenia 
Centrum Usług Wspólnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2.   Jednostką obsługiwaną jest: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lipno; 

2) Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych Gminy Lipno.”;; 

2)   § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1. Centrum Usług Wspólnych zapewnienia sprawną obsługę 
jednostki organizacyjnej Gminy Lipno, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 niniejszej uchwały, w zakresie: 

1)  obsługi księgowej na podstawie o ustawy z dnia  29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.); 

2)  sprawozdawczości; 

3)  obsługi kadrowo-płacowej; 

4)  obsługi informatycznej; 

5)  obsługi zamówień publicznych; 

6) obsługi prawnej; 

7) obsługi z zakresu gospodarowania środkami transportu. 

2.  Centrum Usług Wspólnych zapewnienia sprawną obsługę jednostki organizacyjnej Gminy Lipno, 
o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 2 niniejszej uchwały, w zakresie: 

1) obsługi prawnej; 

2)  obsługi informatycznej; 

3) obsługi z zakresu gospodarowania środkami transportu„. 

3)  w § 3  w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14-15 w brzmieniu: 

14) konsultacja oraz weryfikacja zgodności z prawem całokształtu działalności Jednostek obsługiwanych; 

15) wykonywanie zadań z zakresu gospodarowania środkami transportu, rozliczania kart drogowych i czasu 
pracy kierowców oraz prowadzenia ewidencji sprzętu i napraw, stanowiącego wyposażenie Jednostek 
obsługiwanych.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FF3D03-DBDC-4168-A6B6-4671BBF92E83. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8FF3D03-DBDC-4168-A6B6-4671BBF92E83. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


